
BATERIAS 22/08/2021

BATERIA 2 GRADUADOS
PISTA 1

GRUPO 1 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 10:17:02

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:01:03.172 00:00:04.562 00:00:07.435 00:01:05.952  65,54

 2 00:01:03.735 00:00:05.125 00:00:07.998 00:02:09.687  64,96

 3 00:00:58.610 00:00:00.000 00:00:02.873 00:03:08.297  70,64

 4 00:00:58.710 00:00:00.100 00:00:02.973 00:04:07.007  70,52

 5 00:00:58.938 00:00:00.328 00:00:03.201 00:05:05.945  70,24

 6 00:01:00.606 00:00:01.996 00:00:04.869 00:06:06.551  68,31

 7 00:00:59.062 00:00:00.452 00:00:03.325 00:07:05.613  70,10

 8 00:00:59.711 00:00:01.101 00:00:03.974 00:08:05.324  69,33

 9 00:01:00.557 00:00:01.947 00:00:04.820 00:09:05.881  68,37

 10 00:00:59.305 00:00:00.695 00:00:03.568 00:10:05.186  69,81

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.610

PENALIZAÇÕES:

GABRIEL DE LIMA XAVIER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 GABRIEL DE LIMA XAVIER  1 00:00:57.293 00:00:00.909 00:00:01.556 00:00:57.293  72,26

 2 00:00:57.370 00:00:00.986 00:00:01.633 00:01:54.663  72,16

 3 00:00:56.905 00:00:00.521 00:00:01.168 00:02:51.568  72,75

 4 00:00:57.694 00:00:01.310 00:00:01.957 00:03:49.262  71,76

 5 00:00:56.852 00:00:00.468 00:00:01.115 00:04:46.114  72,82

 6 00:00:57.043 00:00:00.659 00:00:01.306 00:05:43.157  72,58

 7 00:00:56.384 00:00:00.000 00:00:00.647 00:06:39.541  73,43

 8 00:00:56.854 00:00:00.470 00:00:01.117 00:07:36.395  72,82

 9 00:00:57.197 00:00:00.813 00:00:01.460 00:08:33.592  72,38

 10 00:00:56.828 00:00:00.444 00:00:01.091 00:09:30.420  72,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.384

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:01:00.789 00:00:01.104 00:00:05.052 00:01:05.370  68,10

 2 00:01:00.332 00:00:00.647 00:00:04.595 00:02:05.702  68,62

 3 00:00:59.760 00:00:00.075 00:00:04.023 00:03:05.462  69,28

 4 00:00:59.685 00:00:00.000 00:00:03.948 00:04:05.147  69,36

 5 00:00:59.731 00:00:00.046 00:00:03.994 00:05:04.878  69,31

 6 00:00:59.830 00:00:00.145 00:00:04.093 00:06:04.708  69,20

 7 00:01:00.167 00:00:00.482 00:00:04.430 00:07:04.875  68,81

 8 00:00:59.903 00:00:00.218 00:00:04.166 00:08:04.778  69,11

 9 00:01:00.246 00:00:00.561 00:00:04.509 00:09:05.024  68,72

 10 00:01:01.218 00:00:01.533 00:00:05.481 00:10:06.242  67,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.685

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

BATERIA 2 GRADUADOS
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EDIPO ALONSO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 EDIPO ALONSO MOREIRA  1 00:00:59.803 00:00:00.362 00:00:04.066 00:01:03.386  69,23

 2 00:00:59.441 00:00:00.000 00:00:03.704 00:02:02.827  69,65

 3 00:00:59.666 00:00:00.225 00:00:03.929 00:03:02.493  69,39

 4 00:01:00.630 00:00:01.189 00:00:04.893 00:04:03.123  68,28

 5 00:00:59.638 00:00:00.197 00:00:03.901 00:05:02.761  69,42

 6 00:01:00.263 00:00:00.822 00:00:04.526 00:06:03.024  68,70

 7 00:00:59.530 00:00:00.089 00:00:03.793 00:07:02.554  69,54

 8 00:00:59.864 00:00:00.423 00:00:04.127 00:08:02.418  69,16

 9 00:01:00.356 00:00:00.915 00:00:04.619 00:09:02.774  68,59

 10 00:01:00.129 00:00:00.688 00:00:04.392 00:10:02.903  68,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.441

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:59.173 00:00:00.663 00:00:03.436 00:01:02.959  69,96

 2 00:00:58.767 00:00:00.257 00:00:03.030 00:02:01.726  70,45

 3 00:00:58.807 00:00:00.297 00:00:03.070 00:03:00.533  70,40

 4 00:00:58.854 00:00:00.344 00:00:03.117 00:03:59.387  70,34

 5 00:00:59.323 00:00:00.813 00:00:03.586 00:04:58.710  69,79

 6 00:00:59.407 00:00:00.897 00:00:03.670 00:05:58.117  69,69

 7 00:00:58.859 00:00:00.349 00:00:03.122 00:06:56.976  70,34

 8 00:00:58.791 00:00:00.281 00:00:03.054 00:07:55.767  70,42

 9 00:00:58.990 00:00:00.480 00:00:03.253 00:08:54.757  70,18

 10 00:00:58.510 00:00:00.000 00:00:02.773 00:09:53.267  70,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.510

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:57.464 00:00:01.727 00:00:01.727 00:00:57.664  72,05

 2 00:00:57.363 00:00:01.626 00:00:01.626 00:01:55.027  72,17

 3 00:00:56.704 00:00:00.967 00:00:00.967 00:02:51.731  73,01

 4 00:00:56.787 00:00:01.050 00:00:01.050 00:03:48.518  72,90

 5 00:00:56.188 00:00:00.451 00:00:00.451 00:04:44.706  73,68

 6 00:00:56.351 00:00:00.614 00:00:00.614 00:05:41.057  73,47

 7 00:00:56.073 00:00:00.336 00:00:00.336 00:06:37.130  73,83

 8 00:00:55.737 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:32.867  74,28

 9 00:00:56.264 00:00:00.527 00:00:00.527 00:08:29.131  73,58

 10 00:00:56.551 00:00:00.814 00:00:00.814 00:09:25.682  73,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.737

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

BATERIA 2 GRADUADOS
PISTA 1

GRUPO 1 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 10:17:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 EDUARDO FONSECA  1 00:00:57.047 00:00:00.347 00:00:01.310 00:00:57.465  72,57

 2 00:00:57.385 00:00:00.685 00:00:01.648 00:01:54.850  72,14

 3 00:01:00.703 00:00:04.003 00:00:04.966 00:02:55.553  68,20

 4 00:00:57.123 00:00:00.423 00:00:01.386 00:03:52.676  72,48

 5 00:00:56.700 00:00:00.000 00:00:00.963 00:04:49.376  73,02

 6 00:01:15.778 00:00:19.078 00:00:20.041 00:06:05.154  54,63

 7 00:00:57.608 00:00:00.908 00:00:01.871 00:07:02.762  71,87

 8 00:00:57.222 00:00:00.522 00:00:01.485 00:07:59.984  72,35

 9 00:00:57.179 00:00:00.479 00:00:01.442 00:08:57.163  72,40

 10 00:00:56.982 00:00:00.282 00:00:01.245 00:09:54.145  72,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.700

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:57.133 00:00:00.613 00:00:01.396 00:00:58.030  72,46

 2 00:00:57.647 00:00:01.127 00:00:01.910 00:01:55.677  71,82

 3 00:00:56.765 00:00:00.245 00:00:01.028 00:02:52.442  72,93

 4 00:00:57.021 00:00:00.501 00:00:01.284 00:03:49.463  72,60

 5 00:00:57.393 00:00:00.873 00:00:01.656 00:04:46.856  72,13

 6 00:00:56.520 00:00:00.000 00:00:00.783 00:05:43.376  73,25

 7 00:00:57.233 00:00:00.713 00:00:01.496 00:06:40.609  72,34

 8 00:00:57.130 00:00:00.610 00:00:01.393 00:07:37.739  72,47

 9 00:00:56.622 00:00:00.102 00:00:00.885 00:08:34.361  73,12

 10 00:00:56.711 00:00:00.191 00:00:00.974 00:09:31.072  73,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.520

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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